
Finali MX Junior Rd 1 85 Senior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 10 ADAMO A. - Honda 26:01.939
Tempo Gara

1 2:08.795 14:23:12.539

2 2:05.912 14:25:18.451

3 2:06.609 14:27:25.060

4 2:07.378 14:29:32.438

5 2:07.515 14:31:39.953

6 2:08.013 14:33:47.966

7 2:07.159 14:35:55.125

8 2:09.098 14:38:04.223

9 2:10.592 14:40:14.815

10 2:08.655 14:42:23.470

11 2:10.107 14:44:33.577

12 2:11.457 14:46:45.034

 Po. 2 - # 44 RAZZINI P. - Husqvarna + 06.158
Diff. Primo

1 2:09.863 14:23:11.702

2 2:09.122 14:25:20.824

3 2:08.115 14:27:28.939

4 2:09.039 14:29:37.978

5 2:08.068 14:31:46.046

6 2:08.570 14:33:54.616

7 2:08.727 14:36:03.343

8 2:09.638 14:38:12.981

9 2:10.792 14:40:23.773

10 2:09.067 14:42:32.840

11 2:08.710 14:44:41.550

12 2:09.642 14:46:51.192

 Po. 3 - # 115 RONCOLI A. - Husqvarna + 09.350
Diff. Primo

1 2:12.608 14:23:16.654

2 2:08.644 14:25:25.298

3 2:09.284 14:27:34.582

4 2:08.914 14:29:43.496

5 2:08.088 14:31:51.584

6 2:08.257 14:33:59.841

7 2:10.086 14:36:09.927

8 2:10.720 14:38:20.647

9 2:08.896 14:40:29.543

10 2:07.671 14:42:37.214

11 2:07.724 14:44:44.938

12 2:09.446 14:46:54.384

 Po. 4 - # 399 LADINI A. - KTM + 48.432
Diff. Primo

1 2:16.570 14:23:18.029

2 2:12.277 14:25:30.306

3 2:11.680 14:27:41.986

4 2:09.686 14:29:51.672

5 2:10.174 14:32:01.846

6 2:12.166 14:34:14.012

7 2:13.080 14:36:27.092

8 2:10.011 14:38:37.103

9 2:11.860 14:40:48.963

10 2:13.365 14:43:02.328

11 2:13.019 14:45:15.347

12 2:18.119 14:47:33.466

 Po. 5 - # 130 GIMM D. - KTM + 1:01.465
Diff. Primo

1 2:15.866 14:23:16.905

2 2:14.845 14:25:31.750

3 2:13.855 14:27:45.605

4 2:13.506 14:29:59.111

5 2:13.031 14:32:12.142

6 2:12.864 14:34:25.006

7 2:12.082 14:36:37.088

8 2:12.140 14:38:49.228

9 2:13.851 14:41:03.079

10 2:13.564 14:43:16.643

11 2:14.100 14:45:30.743

12 2:15.756 14:47:46.499

 Po. 6 - # 203 BELLOCCI C. - Husqvarna + 1:05.225
Diff. Primo

1 2:15.077 14:23:17.931

2 2:11.682 14:25:29.613

3 2:09.868 14:27:39.481

4 2:09.771 14:29:49.252

5 2:12.272 14:32:01.524

6 2:12.169 14:34:13.693

7 2:13.131 14:36:26.824

8 2:13.663 14:38:40.487

9 2:12.458 14:40:52.945

10 2:14.071 14:43:07.016

11 2:27.278 14:45:34.294

12 2:15.965 14:47:50.259

 Po. 7 - # 71 BENNATI M. - KTM + 1:10.168
Diff. Primo

1 2:17.605 14:23:25.169

2 2:15.487 14:25:40.656

3 2:11.233 14:27:51.889

4 2:14.334 14:30:06.223

5 2:12.870 14:32:19.093

6 2:13.254 14:34:32.347

7 2:13.047 14:36:45.394

8 2:12.393 14:38:57.787

9 2:14.171 14:41:11.958

10 2:14.649 14:43:26.607

11 2:15.058 14:45:41.665

12 2:13.537 14:47:55.202

Fastest lap: 2:05.912 
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Finali MX Junior Rd 1 85 Senior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 8 - # 20 ROSSI A. - Husqvarna + 1:15.213
Diff. Primo

1 2:15.795 14:23:19.127

2 2:13.577 14:25:32.704

3 2:15.196 14:27:47.900

4 2:13.733 14:30:01.633

5 2:14.365 14:32:15.998

6 2:14.700 14:34:30.698

7 2:15.853 14:36:46.551

8 2:16.374 14:39:02.925

9 2:14.747 14:41:17.672

10 2:13.684 14:43:31.356

11 2:14.669 14:45:46.025

12 2:14.222 14:48:00.247

 Po. 9 - # 6 DI CRESCENZO G. - KTM + 1:17.707
Diff. Primo

1 2:16.831 14:23:20.920

2 2:13.880 14:25:34.800

3 2:14.109 14:27:48.909

4 2:14.296 14:30:03.205

5 2:14.763 14:32:17.968

6 2:13.201 14:34:31.169

7 2:14.865 14:36:46.034

8 2:16.254 14:39:02.288

9 2:16.142 14:41:18.430

10 2:14.223 14:43:32.653

11 2:14.461 14:45:47.114

12 2:15.627 14:48:02.741

 Po. 10 - # 371 PAGLIONICO M. - KTM + 1:28.797
Diff. Primo

1 2:19.170 14:23:26.455

2 2:14.878 14:25:41.333

3 2:14.961 14:27:56.294

4 2:14.689 14:30:10.983

5 2:14.897 14:32:25.880

6 2:14.875 14:34:40.755

7 2:13.974 14:36:54.729

8 2:15.797 14:39:10.526

9 2:14.761 14:41:25.287

10 2:13.688 14:43:38.975

11 2:16.233 14:45:55.208

12 2:18.623 14:48:13.831

 Po. 11 - # 8 VIANO A. - KTM + 1:30.366
Diff. Primo

1 2:21.846 14:23:30.199

2 2:21.448 14:25:51.647

3 2:14.854 14:28:06.501

4 2:15.180 14:30:21.681

5 2:15.767 14:32:37.448

6 2:14.525 14:34:51.973

7 2:13.270 14:37:05.243

8 2:13.231 14:39:18.474

9 2:13.238 14:41:31.712

10 2:12.972 14:43:44.684

11 2:15.845 14:46:00.529

12 2:14.871 14:48:15.400

 Po. 12 - # 331 BORROZZINO N. - Husqvarna + 1:37.340
Diff. Primo

1 2:20.168 14:23:24.689

2 2:13.607 14:25:38.296

3 2:13.026 14:27:51.322

4 2:14.467 14:30:05.789

5 2:12.555 14:32:18.344

6 2:16.576 14:34:34.920

7 2:16.672 14:36:51.592

8 2:16.449 14:39:08.041

9 2:15.979 14:41:24.020

10 2:15.698 14:43:39.718

11 2:16.806 14:45:56.524

12 2:25.850 14:48:22.374

 Po. 13 - # 90 VANTAGGIATO M. - KTM + 1:44.519
Diff. Primo

1 2:17.000 14:23:19.613

2 2:14.923 14:25:34.536

3 2:15.606 14:27:50.142

4 2:15.245 14:30:05.387

5 2:15.636 14:32:21.023

6 2:16.171 14:34:37.194

7 2:16.657 14:36:53.851

8 2:16.260 14:39:10.111

9 2:19.098 14:41:29.209

10 2:18.700 14:43:47.909

11 2:19.540 14:46:07.449

12 2:22.104 14:48:29.553

 Po. 14 - # 194 DE RISI E. - KTM + 1:49.329
Diff. Primo

1 2:17.693 14:23:23.531

2 2:17.340 14:25:40.871

3 2:14.573 14:27:55.444

4 2:14.819 14:30:10.263

5 2:16.054 14:32:26.317

6 2:17.218 14:34:43.535

7 2:17.714 14:37:01.249

8 2:17.049 14:39:18.298

9 2:19.294 14:41:37.592

10 2:18.098 14:43:55.690

11 2:19.800 14:46:15.490

12 2:18.873 14:48:34.363

Fastest lap: 2:05.912 
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Finali MX Junior Rd 1 85 Senior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 15 - # 49 CASSIBBA G. - Husqvarna + 1:54.231
Diff. Primo

1 2:18.500 14:23:22.199

2 2:16.821 14:25:39.020

3 2:15.244 14:27:54.264

4 2:17.825 14:30:12.089

5 2:16.605 14:32:28.694

6 2:18.125 14:34:46.819

7 2:16.255 14:37:03.074

8 2:17.033 14:39:20.107

9 2:20.100 14:41:40.207

10 2:17.475 14:43:57.682

11 2:19.433 14:46:17.115

12 2:22.150 14:48:39.265

 Po. 16 - # 609 PALOMBINI F. - KTM + 1:59.993
Diff. Primo

1 2:26.803 14:23:37.302

2 2:17.252 14:25:54.554

3 2:19.404 14:28:13.958

4 2:18.046 14:30:32.004

5 2:15.689 14:32:47.693

6 2:16.735 14:35:04.428

7 2:18.093 14:37:22.521

8 2:16.145 14:39:38.666

9 2:16.998 14:41:55.664

10 2:17.718 14:44:13.382

11 2:16.455 14:46:29.837

12 2:15.190 14:48:45.027

 Po. 17 - # 133 BERSINI M. - KTM + 2:01.687
Diff. Primo

1 2:23.260 14:23:29.385

2 2:19.057 14:25:48.442

3 2:17.925 14:28:06.367

4 2:20.297 14:30:26.664

5 2:18.638 14:32:45.302

6 2:16.634 14:35:01.936

7 2:19.396 14:37:21.332

8 2:16.692 14:39:38.024

9 2:17.410 14:41:55.434

10 2:15.103 14:44:10.537

11 2:17.247 14:46:27.784

12 2:18.937 14:48:46.721

 Po. 18 - # 22 FABBRI I. - Husqvarna + 2:12.422
Diff. Primo

1 2:34.483 14:23:39.878

2 2:22.614 14:26:02.492

3 2:18.918 14:28:21.410

4 2:16.496 14:30:37.906

5 2:17.118 14:32:55.024

6 2:19.060 14:35:14.084

7 2:15.571 14:37:29.655

8 2:16.374 14:39:46.029

9 2:16.715 14:42:02.744

10 2:16.945 14:44:19.689

11 2:17.599 14:46:37.288

12 2:20.168 14:48:57.456

 Po. 19 - # 555 LINTOZZI D. - KTM + 2:16.112
Diff. Primo

1 2:24.881 14:23:31.443

2 2:17.735 14:25:49.178

3 2:18.529 14:28:07.707

4 2:19.690 14:30:27.397

5 2:19.997 14:32:47.394

6 2:16.752 14:35:04.146

7 2:19.955 14:37:24.101

8 2:19.274 14:39:43.375

9 2:19.288 14:42:02.663

10 2:19.063 14:44:21.726

11 2:19.544 14:46:41.270

12 2:19.876 14:49:01.146

 Po. 20 - # 48 MANCIN N. - KTM + 2:18.209
Diff. Primo

1 2:22.237 14:23:27.570

2 2:19.028 14:25:46.598

3 2:18.945 14:28:05.543

4 2:19.584 14:30:25.127

5 2:19.069 14:32:44.196

6 2:18.463 14:35:02.659

7 2:20.834 14:37:23.493

8 2:19.165 14:39:42.658

9 2:18.980 14:42:01.638

10 2:20.864 14:44:22.502

11 2:20.522 14:46:43.024

12 2:20.219 14:49:03.243

 Po. 21 - # 204 VOLPICELLI E. - KTM + 2:18.705
Diff. Primo

1 2:22.668 14:23:39.957

2 2:21.515 14:26:01.472

3 2:19.080 14:28:20.552

4 2:16.731 14:30:37.283

5 2:18.863 14:32:56.146

6 2:17.703 14:35:13.849

7 2:18.790 14:37:32.639

8 2:15.763 14:39:48.402

9 2:16.420 14:42:04.822

10 2:17.984 14:44:22.806

11 2:20.488 14:46:43.294

12 2:20.445 14:49:03.739

Fastest lap: 2:05.912 
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Finali MX Junior Rd 1 85 Senior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 22 - # 66 RUFFINI L. - KTM + 2:18.926
Diff. Primo

1 2:32.260 14:23:41.496

2 2:20.563 14:26:02.059

3 2:19.009 14:28:21.068

4 2:18.441 14:30:39.509

5 2:18.283 14:32:57.792

6 2:17.949 14:35:15.741

7 2:18.367 14:37:34.108

8 2:15.064 14:39:49.172

9 2:18.488 14:42:07.660

10 2:16.435 14:44:24.095

11 2:20.789 14:46:44.884

12 2:19.076 14:49:03.960

 Po. 23 - # 31 PASQUALOTTO J. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:29.601 14:23:35.613

2 2:18.263 14:25:53.876

3 2:20.869 14:28:14.745

4 2:19.391 14:30:34.136

5 2:17.837 14:32:51.973

6 2:17.941 14:35:09.914

7 2:17.875 14:37:27.789

8 2:17.091 14:39:44.880

9 2:17.933 14:42:02.813

10 2:21.178 14:44:23.991

11 2:23.236 14:46:47.227

 Po. 24 - # 81 PALUMBO F. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:24.599 14:23:32.727

2 2:18.139 14:25:50.866

3 2:22.721 14:28:13.587

4 2:18.157 14:30:31.744

5 2:19.098 14:32:50.842

6 2:18.436 14:35:09.278

7 2:18.204 14:37:27.482

8 2:20.835 14:39:48.317

9 2:19.892 14:42:08.209

10 2:19.465 14:44:27.674

11 2:20.750 14:46:48.424

 Po. 25 - # 111 TURAGLIO N. - Yamaha + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:25.509 14:23:34.006

2 2:18.949 14:25:52.955

3 2:18.886 14:28:11.841

4 2:18.170 14:30:30.011

5 2:19.614 14:32:49.625

6 2:17.182 14:35:06.807

7 2:18.228 14:37:25.035

8 2:19.446 14:39:44.481

9 2:21.681 14:42:06.162

10 2:22.192 14:44:28.354

11 2:21.451 14:46:49.805

 Po. 26 - # 333 GIANERA S. - Husqvarna + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:28.790 14:23:39.554

2 2:23.594 14:26:03.148

3 2:22.658 14:28:25.806

4 2:18.957 14:30:44.763

5 2:17.907 14:33:02.670

6 2:17.141 14:35:19.811

7 2:16.825 14:37:36.636

8 2:18.168 14:39:54.804

9 2:18.984 14:42:13.788

10 2:20.289 14:44:34.077

11 2:19.871 14:46:53.948

 Po. 27 - # 114 TORTOMASI A. - Yamaha + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:33.512 14:23:42.560

2 2:22.896 14:26:05.456

3 2:19.449 14:28:24.905

4 2:17.664 14:30:42.569

5 2:18.423 14:33:00.992

6 2:17.551 14:35:18.543

7 2:19.491 14:37:38.034

8 2:18.625 14:39:56.659

9 2:19.415 14:42:16.074

10 2:21.122 14:44:37.196

11 2:18.835 14:46:56.031

 Po. 28 - # 199 BINDI R. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:21.131 14:23:28.430

2 2:14.145 14:25:42.575

3 2:25.601 14:28:08.176

4 2:17.385 14:30:25.561

5 2:26.987 14:32:52.548

6 2:21.704 14:35:14.252

7 2:27.773 14:37:42.025

8 2:16.549 14:39:58.574

9 2:18.157 14:42:16.731

10 2:21.899 14:44:38.630

11 2:18.585 14:46:57.215

 Po. 29 - # 134 PAGLIALUNGA E. - Husqvarna + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:26.955 14:23:37.014

2 2:20.937 14:25:57.951

3 2:18.864 14:28:16.815

4 2:18.368 14:30:35.183

5 2:21.950 14:32:57.133

6 2:20.649 14:35:17.782

7 2:20.769 14:37:38.551

8 2:19.344 14:39:57.895

9 2:19.789 14:42:17.684

10 2:21.366 14:44:39.050

11 2:22.427 14:47:01.477

Fastest lap: 2:05.912 
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Finali MX Junior Rd 1 85 Senior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 30 - # 7 ARICO` E. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:24.463 14:23:43.547

2 2:23.453 14:26:07.000

3 2:19.636 14:28:26.636

4 2:18.932 14:30:45.568

5 2:19.527 14:33:05.095

6 2:18.641 14:35:23.736

7 2:20.132 14:37:43.868

8 2:19.467 14:40:03.335

9 2:21.242 14:42:24.577

10 2:22.526 14:44:47.103

11 2:24.150 14:47:11.253

 Po. 31 - # 38 SADOVSCHI A. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:33.530 14:23:43.075

2 2:23.131 14:26:06.206

3 2:22.225 14:28:28.431

4 2:18.296 14:30:46.727

5 2:21.613 14:33:08.340

6 2:18.129 14:35:26.469

7 2:20.624 14:37:47.093

8 2:18.946 14:40:06.039

9 2:21.784 14:42:27.823

10 2:27.071 14:44:54.894

11 2:25.959 14:47:20.853

 Po. 32 - # 700 DELLAGARI G. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:32.341 14:23:39.417

2 2:25.450 14:26:04.867

3 2:19.680 14:28:24.547

4 2:19.401 14:30:43.948

5 2:24.214 14:33:08.162

6 2:25.489 14:35:33.651

7 2:26.612 14:38:00.263

8 2:35.579 14:40:35.842

9 2:41.199 14:43:17.041

10 2:44.638 14:46:01.679

11 2:40.286 14:48:41.965

 Po. 33 - # 29 MAGGIORA N. - Husqvarna + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:34.594 14:23:42.256

2 2:28.207 14:26:10.463

3 2:25.888 14:28:36.351

4 2:28.173 14:31:04.524

5 2:30.080 14:33:34.604

6 2:31.204 14:36:05.808

7 2:30.701 14:38:36.509

8 2:34.529 14:41:11.038

9 2:31.836 14:43:42.874

10 2:34.957 14:46:17.831

11 2:32.081 14:48:49.912

 Po. 34 - # 464 PASSAGGIO D. - KTM + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:38.412 14:23:46.553

2 2:31.917 14:26:18.470

3 2:31.800 14:28:50.270

4 2:32.607 14:31:22.877

5 2:35.126 14:33:58.003

6 2:34.336 14:36:32.339

7 2:40.793 14:39:13.132

8 2:35.928 14:41:49.060

9 2:41.666 14:44:30.726

10 2:41.717 14:47:12.443

 Po. 35 - # 26 FORTINI S. - KTM + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:33.881 14:23:38.892

2 2:17.665 14:25:56.557

3 2:18.659 14:28:15.216

4 2:19.447 14:30:34.663

5 2:25.386 14:33:00.049

6 2:36.364 14:35:36.413

7 2:48.202 14:38:24.615

8 4:17.364 14:42:41.979

9 3:02.177 14:45:44.156

10 3:05.993 14:48:50.149

 Po. 36 - # 143 GALVAGNO E. - Husqvarna + 10 Laps
Diff. Primo

1 2:32.066 14:23:38.275

2 2:22.747 14:26:01.022

Fastest lap: 2:05.912 
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